„Dėl lėšų skolinimosi Mechanikos, Elektronikos ir Transporto inžinerijos fakultetų mokomojo
korpuso statybos darbams užbaigti“, Vilniaus Gedimino technikos universiteto Taryba n u t a r i a:

Pritarti:
1. Lėšų skolinimuisi ne ilgesniam nei 20 metų laikotarpiui imant iki 1 proc. fiksuotų

palūkanų normos ne didesnę nei 12 000 000 (dvylikos milijonų) Eur paskolą iš Lietuvos Respublikos
finansų ministerijos Mechanikos, Elektronikos ir Transporto inžinerijos fakultetų mokomojo korpuso
statybos darbams užbaigti, įgyvendinant investicinį projektą „Mechanikos, Elektronikos ir
Transporto inžinerijos fakultetų mokomojo korpuso statyba“.